
UCHWAŁA NR XLVI/298/2022 
RADY GMINY LIPIE 

z dnia 3 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany regulaminu udzielania dofinansowania do wymiany źródeł ciepła na terenie 
Gminy Lipie ze środków budżetu Gminy Lipie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 w związku z art. 7 ust.1 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r 
o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2021r. poz.1372 z późn.zm ) oraz art. 400a ust. 1 pkt. 21 i 22 
art. 403 ust. 2-6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (tj. Dz.U. z 2021r. 
poz. 1973 z późn.zm) 

Rada Gminy Lipie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Lipie nr XV/99/2019 z dnia 5 grudnia 2019 r. w sprawie przyjęcia 
regulaminu udzielania dofinansowania do wymiany źródeł ciepła na terenie Gminy Lipie ze środków 
budżetu Gminy Lipie, zmienionej uchwałą Rady Gminy Lipie nr XXV/163/2020 z dnia 19 listopada 
2020r., zmienia się w załączniku nr 1 do uchwały:  

1. zdanie pierwsze paragrafu 4 ust. 7, które otrzymuje brzmienie o treści: Nabór wniosków 
realizowany jest w formie ciągłej od stycznia do końca czerwca każdego roku.; 

2. paragraf 6 ust. 1, który otrzymuje brzmienie o treści: Maksymalna kwota dofinansowania zadania 
wynosi do 50% udokumentowanych łącznych kosztów kwalifikowanych brutto określonych w § 
6 ust. 3 regulaminu, lecz nie więcej niż 6000,00 brutto dla jednego budynku. 

§ 2. Do wniosków o dofinansowanie złożonych na zadania, które nie zostały zakończone przed 
dniem wejścia w życie niniejszej uchwały stosuje się przepisy w nowym brzmieniu określonym 
w paragrafie  1 ust. 2 niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipie. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 
   

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Lipie 

 
 

Zbigniew Bystrzykowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA6021CD-6A01-4D6C-8121-DFFCFD81AB64. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


